кие документационного
зечения аинарата

Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹6ь_ стор 20ЁЛ.
Регистрационный №. АА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №340-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 28.11.2022 № 435-ип

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 28.11.2022 №435-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа
«Объединенное коммунальное хозяйство», для потребителей муниципального образования
Тверской области Вышневолоцкий городской округ на 2023 - 2027 годы» следующие
изменения:

1) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа  «Объединенное
коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Белый Омут и поселка Горняк
муниципального образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ»
приложения 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа  «Объединенное
коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Зеленогорский муниципального
образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ» приложения 3 изложить
в новой редакции (приложение 2);

3) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа  «Объединенное
коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Красномайский муниципального
образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ» приложения 5 изложить
в новой редакции (приложение 3);

4) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа  «Объединенное
коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Солнечный муниципального
образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ» приложения 7 изложить
в новой редакции (приложение 4).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверс К.С. Рощин

«<

'(ведола

члоен)

иипедэтэф

иохоиизэо

вохэнох

оловозоиен

$91

ичтето

9
етянАИ

иипевииеэ4

хвиэп

я

козавиомча

<>

-

-

-

-

-

812685

СОССГТЕ

ОИ

[2057[0'102

исх

1/09

фидез

-

-

-

-

-

258855

[205-90'0Е

0и

/505-10'102

ичнвонеронтО

-

-

-

-

-

558855

ЭССЕ

ОИ

9505

0'102

их,

1/04

‘фидез

-

-

-

-

-

181555

9505`90`05

он

9505710102

ичнвовелзониО

-

-

-

-

-

181555

$50ССТв

ОИ

6505-40102

икея

|/`0АА

‘фидег

-

-

-

-

-

10'8655

$50С'90'0$

ой

$505'10`102

ичньовезонио

-

-

-

-

-

10`8655

СОС

16

00

$505.

0`10

3

ге»,

|/^0(а

‘фиде.

-

-

-

-

-

25760

700'90`05

0и

$502

10`102

иЧньовезониО

_

.

У|-1сон

1-10

их

_|/`9АЯ

‘фидеи

-

-

-

-

227605

Е<0ССГТЕОИСОСО

имньонелоонио,

«озиоикзох

эончиенАииох

«СОПН

поль

э
фидег)

эинэиээеН

эоннэниг990»

т

-

-

-

-

-

$0°615Е|[200011600

[205010

|
изя

у’ока

‘фиавь

кф

олохгодои

-

-

-

-

-

2019|(205900601

(5051010>| ИМНыовисонио

олЮх

Вы

-

-

-

-

-

201955

УСО"

0

9505'(0'102

изя

1/'9да

‘фиаел

-

-

-

-

-

11*Ё158

950590706

0и

9505-10'102

ичньовезонЕО

-

-

-

-

-

112158

$50ССГЕ

ОН

$505'10`10

3

ив

1/’ода

‘фидел.

-

-

-

-

-

611568

$505'90`06

0

$505'10'102

ичнноавьзонгО

-

-

-

-

-

611668

УСОССГТЕ

ОИ

950510102

ие

1/94

‘фифет

-

-

-

-

-

64'9595

7505'90'0$

ой

7202'10'10

2

ианьоявьзониО

.

‹

.УТ-ТсоН

бо

ах

1/`ОАЧ

‘фифел

-

-

-

-

6/'9595

Е50ССГЛЕон$50ССГ

10

ИмнноввьрониО

ЭШН

в1эь^

$29

фифе1)

винэвсиугои

эиэхо

ои

чофи4в1

иипеипнэдэффиг

виа1э1Аэ1ю

эвьАио

я

иэнолиоэФюон

ви

м

от

6

8

[

9

$

ф

Е

с

1

Чен

и

`ах/ия

Ио

‘язя

ио

‘азия

ко

и

инея

«|

опа

То

0)

10

в

о
с

10

`вхшя

6°©

ето

шо

фича

ти

иИИПЕ5ИНЕ1

40

ИОИЗАЧииАлэЯ

и

-оЧипАпа4

051

ОЕтогод

Отс

ог

11

я

и

я

эиневономиеН

л

и

и99120

иэинонаег

4еи

ичн4о9го

5%

1Ахо

нохэкодол

иичпогочэниичя

итоегоо

иомэбэаТ,

винеч

0000

олончеепипинАи

явн4о.

|
вяггэзош

и

1КиО

ичгэч

ихгзон

изготиоз@лхон

ви

‘«очлэиитох

эонаенАииох

эоннаниг

900»

ваАахо

олюхэгодол

олочпогочониичя{

изилкидигойн

ипчнадетинА

иичнагенипинАи

оКиэвхито

‘огилЧэне

оАяогнол

ен

1чфиае

1,

ИН-СЕф

5М

СОСТ

8
Сто

итовкоо

иояодэч

1
ЯСа

Азехли4и

х

Т

эинэжогиа]

|»

ин-0уЕ

5М

$50ССГ90

10

иловноо

иояодэа1,

са

Азелиди

х

|
эинэжониа

И

`«

{ве

дола

чловь)

иипеданэф

иохэцизэод

вохетох

оловолонен

$891

из1е12

9
егянАц

иипевииеэЯ

хеиоп

я

колэвизичя

<*>

-

-

-

-

-

745

[50ССГТЕ

и

150210102

цех

1/'0Аа

фиде

-

-

-

-

-

06*055

[5059005

оц

1505-10102

имньоявьронтО

-

-

-

-

-

060455

9501

0

9205'0'10

2

цех

1/"9АЧ

«фифел

-

-

-

-

-

89

9505'90°06

0

950510102

имнвовеониО

-

-

-

-

-

8955

5Е0ССГЕ

ОИ

5505107109

изя

1/`0А

‘фиаел

-

-

-

-

-

$6'Е9%5

$505'90'0Е

0и

$505`10'10Э

ичнвонезоонтО

-

-

-

-

-

76*6955

УС0ССГТЕ

0И

02"

[0102

цех

|/`9да

“фидел

-

-

-

-

-

06*1912

$00<`90`08

ом

50510103

иАНвочеОнИО

.

|.

—

гея

1/0^9

‘фифел,

-

-

-

-

-

06

15ТС

ЕСОССТТЕ

ОИ

<50ССГ10>

имньовелронио

«ОЗиЗИЕЕОХ

ЗОНЯненАИиОх

*СОШН

ио1эь^

о
фифви.)

зинагээеН

эоннэнииэч00»

<

-

-

-

-

-

11555|(50516

0и

150010103|иен

лока

‘фидел

влАЯхо

олохоно4ол

-

-

-

-

-

106Ис|(5059006

0

/502100з| ИМНьоваонио

олЮчпоовонпич

-

-

-

-

-

ОЗ

Э<0ССТЕ

ОИ

9505-0`102

цех

1/'9Аа

‘фидвл

ПАИ

-

-

-

-

-

55'0505

9505`90'08

01

9505'10`102

ичньовелониО

-

-

-

-

-

550505

5ОССЕ

ОИ

<505'10`10Э

ит

|/^Ка

‘фиде

-

-

-

-

-

2115505

$605'90'05

0и

$505`10'10

2

имчньоавьзюниО

-

-

-

-

-

5115905

УСОССГАЕ

ои

2007102

ия

1/'9^9

фиавл

-

:

-

-

-

$61

$50С`90`05

ой

75021010

Э

ичньовелоониО

-

.

-

.

.

.

|.

—

я

/^оа

‘фидег

$66

СОССГТЕ

ОН

<50ССГ1ОЭ

ияньовеАронуО

ЭГН

в12Н4

#20

фи4е:)

винэвоиитон

эиэхо

он

зофифе1

иипеипнодэффии

киазог

Ао

эвьАпо

а

иэголидэдлом

в

Я

01

6

8

[

9

$

Ф

Е

с

|

Чеп

и

ах

и

ахих

и

‘азия

мо

и

ичннея

.

.

.

.

,

вх

с°

иипеЯ

$

эАЧииАлэ4

оит

Аза

ОСТ

этичяо

О'ЕТог

09°

10|Од

ом

с*с1ю

ее

епоЯ

по|

эфифел

гиЯ

оннввоноАнеН

1

Ш

и

и1991>0

изиногаен

Чен

ичн@одто)

8

Ао

номэпо4ол

иичпоговэнииячя

и181г0о

иомэ4я

1,

вино

00

олончивпипинАИ

низэдолоногэ$

вжгазон

нголиодэдтоп

ви

‘«оятзинтох

эончиенАииох

эоннэнии

990»

ваАЧхо

олохоподол

олочпоговэнпичя

иэнленаииойи

итчифегинА

инанчаиенининАи

оиовяодиио

чиилдэне

оАногиол

вн

чфиЧе

1,

ИН-СЕф

в
СОС

ТС

ТО

итоеиоо

иохо4эч

|,
Са

Акехиаи

х

$

эинэжоги@

|»

ин-0$

№

650с'сГ`90

10

и1оегоо

иолодэч1,

Са

Аявхи4и

я

с
эинэжониа

|

*«

{ведоля

чловь)

иипедовоф

иохэиироод

вояэтох

олозолонен

891

и9те15

9
влянАи

нипевиитео

хниэп

я

волэвишяя

<>

-

-

-

-

-

УС'6РСС

(50118

ОИ

150510102

иех

/-ока

‘фиат

-

-

-

-

-

515815

[2059006

0и

[505'10'102

ИЧНБОЕтОНИО

-

-

-

-

-

54*8

15

9СОССГТЕ

он

9505'10°10

3

ке

|/'9^а

‘фиат

-

-

-

-

-

с10<1<

9505'90`05

0и

9505-1010

Э

имнновелоонгО

-

-

-

-

-

510515

5°0ССГИЕ

Он

560570102

ия

[/-0^а

фига,

-

-

-

-

-

8188

С5

$205'90`05

0и

550510102

ичньонеоонтО

-

-

-

-

-

818852

УОССТ

ТЕ

ОИ

$505-10'105

их

1/9

«фиат

-

-

-

-

-

"8661

$505'90`05

оп

$505'10'105

ИЧНьОЕОНИО

-

-

-

-

-

278661|бЕОССГЛЕОн

СОСО

но

«овизивеох

эонаиенАниоя

«(ОНН

ио1эьКэ

фидег)

ЗинаизэЕН

эоннэнигэ990»

<

-

-

-

-

-

811542|(0ССГЕ

Ом

1200-07102|изя

ода

‘фиде

влА@хо

олохонодол

-

-

-

-

-

591852|(1059005

0/0051010>| ИМНьоввизюнтО

оломпоговэнтича

-

-

-

-

-

59'1865

9501

0

9502`10`102

плех

/'9Ка

‘фифел

ИАИ

-

-

-

-

-

19*6595

9505'90'05

ой

9505-10102

ичньовезонио

-

-

-

-

-

196595

5ОССГ-ИЕ

0

5505-0105

иех

1/94

‘фиат,

-

-

-

-

-

56'5985

$505`90`05

оп

$505`1010

3

ИЧНБОе10НИО

-

-

-

-

-

56'5585

УСО"

ТЕ

ОИ

50510103

их

|/'о^а

‘фига

-

-

-

-

-

050205

705900

он

7505-10102

ичньоавьониО

-

-

-

-

-

ого

|

воосатчеовеосетно»|раны

ЭШН

в1эыК^

$29

фи4е1.)

кинэвошигон

зиэхо

оп

яофиде

иипеипнэд=ффип

виа121

910

эенХиз

я

Иэнэлиоэдлон

в?

Я

Г

6

8

1

9

$

Ф

$

с

т

а
Ао

вхЯ

Ио

чи

Ио

‘аи

‘я

ыы
`

2

9

Каииклюа

|"

о
Чип

иэа

О°ЕТ

эпича

о'стог

0
1ю|орон

ею

о

о
епоЯ

по]

эфифе1

тия

ии

 нневономиен

ыы

Ш

и

И99120

изиноинег

4еп

ичндооо

8

ЧАдо

иозэгодол

иняпоковэнпичя

илэвгоо

номэфэат

вине:

900

олончитепипинАи

низонвионоЕУ

вигэзон

нэколиоэйтоп

вит

‘«очлоивтоОХ

эончиенАииох

эоннэниг

990»

вл

Ахо

оломэноЧол

олохногонэниичя

изиткидигди

инчнаелинА

инчнчакепининАи

одиэвхэквло

‘ои@эне

оАвоггиат

вн

1чфи@ет,

ИН-СЕф

в
сост"

8С
ТО

итовиоо

иоходэя

|
ДСа

Аявхиди

х

$

эиножониЯ

|»

ин-0у$

вм

550С<Г`90

10

илоеиоо

иояэ9эя

1
ЯЕд

Азехиди

я

6

эинжониа

|

`&

`(кедола

чаовь)

иипедэпэф

иохоииозод

вожотол

оловолоиен

з9Т

ичтЕтЭ

9
егянАи

иипесииеэ4

хкиоп

в

воловиотяа

<н>

-

-

-

-

-

98°

[СОСО

Е
ом

[505:10°10

2

цех

1/`0Аа

‘фиавл

-

-

-

-

-

19-155

[505`90'05

он

505-10`10

3

ианьоавьзонто

-

-

-

-

-

194

95021

00

9005107102

иле

|/`9А

‘фид

-

-

-

-

-

95'8052

95059005

0и

95051010

2

ичноввронгО

-

-

-

-

-

95.8055

$°0ССГЕ

ОИ

$505'[0`103

иея

1/`9А

‘фидвл

-

-

-

-

-

676855

$505'90'08

и

$505'10`105

ичньовелоониО

-

-

-

-

-

576855

УСОССГТЕ

ОН

7505:10°10

>

гея

|/`9Ка

‘фидег

-

-

-

-

-

6$'1805

7505`90'05

ой

7505-10103

иЧНвОНОНГО

-

-

-

-

-

691802|ссосси1е

оо

с50СС110

т
«овизиквОХ

зонакенАииюя

«СОТН

молэнА

э
фи4ег)

эиноиовн

эоннэнииэч00»

<

-

-

-

-

-

99°<15©|(00СС1Г1Е

04

1200107105|иея

ода

‘фийеь

ваАамо

олохотодол

-

-

-

-

-

ЧУ|(505900601

150210102|—ИМНноввизонто

олохпоиононтич

-

-

-

-

-

УС

95051"

оп

9505`[0'10

2

иех

/-оКа

фиат,

ПАЙ

-

-

-

-

-

20'965

9505'90'0

0

9505'10102

ичньове1ониО

-

-

-

-

-

50'9555

5СОССГЕ

Он

650510710

Э

цех

1/'0А

‘фиде

-

-

-

-

-

00°5605

$505'90°05

0и

$505'10`103

инвовеизониО

-

-

-

-

-

00560

УСОССГ

ТЕ

00

505'0`10

2

ит

|/^0^9

“фид,

-

-

-

-

-

00-5605

7505-90'05

0

7205-10102

ичньовеониО

.

_.

_.

1гех,

[/^оА4

‘фифе1

-

-

-

-

-

005605

СОССГЕ

о

500

имньОветсониО

ЭТИН

81э5А

#29

фи@в1.)

винэвошутон

эмэхо

оп

яофиде1,

иипеипнаоффиг

виято1Аэ1ю

эвьАио

а

иэиолиоэ@

юн

в7

т

От

6

8

[

9

$

ф

$

с

т

ны

ов

о

"вх

о

‘ани

вх

№
$5

нипееннел

о

иоикаииклоЯ

|

`очипАиаа

ЕТ

этяяо

о'стои

0/10|оо

сс

о
И

воЯ

го

эфифег

пиЯ

инваоноиЕН

м

и

ича120

изинонаег

4еи

ичнаоого

8

ЗАдхо

нохэподол

инхпогояэниичя

илэегоо

иода

1,

вина

07800

олончиепипинАи

нианьэнгго_)

вхггээон

иэкэлидэйтон

кит

‘«озизиктох

эончиендииох

зоннаниич00»

взА@хо

олохонодол

олонпогонэниичя

иэизвиднкоди

иачнаегинк

итчнчиенипинАи

один

‘огилдэне

огАаотгнол,

вн

тафиде

т,

ИН-СЕф

5
СОСТ

Г8

С
1

илоеноо

иолодэч

|,
са

Авехиди

х

[
эинэжони@

|»

ин-0уЕ

5

650<`СГ90

10

илоегоо

иояэ42я

1,
Яеа

Азехиаи

х

ф

эинэжогиЯ

|